[bookmark: _GoBack]様式第６号（第11条関係）
年　　月　　日
下呂市長　　様
申請者 　住所
氏名

下呂市太陽光発電設備等設置費補助金実績報告書

年　月　日付け　第　号で交付決定された下呂市太陽光発電設備等設置費補助金について、設置事業が完了したので、下呂市太陽光発電設備等設置費補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　設置場所　下呂市
２　対象設備設置完了年月日	年　　月　　日
３　総事業費　　　　　　　  金　　　　　　　　　　　　　 円
内訳　太陽光発電設備　　　　　　　　　　　　　円（税込）
蓄電池　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）
（うち蓄電池価格（工事費込み）　　　　　　　　　　　円）（税抜）
４　補助金額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　 円（千円未満切捨）
内訳　太陽光発電設備　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨）
蓄電池　　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨）
５　太陽光発電設備の最大出力　　　　　　　　　　　　　 ｋＷ
６　蓄電池の蓄電容量　　　　　　　　　　　　　　　　　ｋＷｈ

※添付書類
(１)　設備の設置に係る契約書及び領収書の写し
(２)　設備に係る保証書及び取扱い説明書の写し
(３)　電力会社との受給契約書（接続契約書及び特約契約書）の写し
(４)　設備の設置状況を示す写真（施工前及び施工中）
(５)　施工後の写真（設備及び住宅全体）
(６)　その他市長が必要と認める書類